Venire Distinctio II

Venire Nota q̄ sicut xp̄us ad nos venit qua
 +druplici. Sic nos ad xp̄m q̄druplici
 ter venire tenemur. Siquidez venire iubet nos p̄ce/
 p̄ti obligatiōe: iuuat verbi exhortatione: allicit p̄m̄i
 p̄missione: trahit b̄n̄ficij exhibitiōe. H̄is q̄tuor: modis venim̄
 ad d̄nm. De p̄mo **Mat. iij.** D̄ne si tu es iube me venire ad
 te sup̄ aq̄s. Nō q̄ quidā inter aquas veniūt sicut filij isrl̄ p̄ mare
 rubrū: h̄i imp̄fectos ⁊ secularis signāt: qui terrenis inherētes:
 mare hui⁹ seculi ⁊ trāseāt: t̄n̄ cū pedib⁹ affectionū trā tāgūt: ⁊ iō
 omne cōmodū ⁊ oēm requiem suam perdūt. vnde **Aug⁹.** **Viui**
tias inuenisti: requiē perdidisti. Dum vigilas augmentuz cogi
tas: dum dormis fures somniaris: in die sollicitus: nocte pau
idus ⁊ nunq̄ securus. Bene autē mundus mare signat. i. amari
tudo: quia mudani multis amaritudinib⁹ ⁊ sollicitudinib⁹ affli
guntur: acquirūt enī t̄p̄alia cū labore: cōseruāt cū timore: pdūt
cū dolore. Ber. diē. Beat⁹ qui post illa nō abiit que possessā one
rant: amata iquināt: amissa cruciāt: ecce triplex amaritudo. Itē
quidā sup̄ aq̄s veniūt sicut petrus. Hi religioſos atq̄ p̄fectos
signant: qui mare hui⁹ seculi contēnentes: sub pedib⁹ calcāt scz
mūdāna q̄si stercoza. Ad **Phil. iij. d̄: Dia arbitrat⁹ sum vt ster**
coza vt xp̄m lucrificerē. Aug⁹. dicit. Cōtemnere mundū vir⁹ ē
cōtemni a mundo securitas est. Item quidā in mari huius secu
li in aiabus submergunē: sicut egyptij. i. peccatores per vitia te
nebrosa. Egyptus enī tenebre interpretat. O q̄ miserabilis est
ista submersio scz aīa: cum vna aīa melior sit oibus opibus mū
di. vnde Aug⁹. O aīa mirabil⁹ creatura quo te deiciis ⁊c. De
scdo **Joh. vij. Si quis sitit veniat ad me ⁊ bibat. Ecce quō inui**
tar⁹ es a saluatore ad salutē. Iesus enī saluator: d̄: vnde **Ansel.**
Quid est iesus nisi saluator. vñ p̄pter temetp̄m mihi esto salua
tor. Noli d̄ne noli sic mihi attēdere malū meum: vt obliuiscaris
bonū tuum. O vtinā nos t̄m̄ nostrā ip̄emet salutē sitirem⁹: quā
tum ipse saluator n̄fam cū ait. in cruce sitio. vñ **Ber. Quid sitis?**
Sitire enī est vehemēter desiderare. vnde p̄s. Quēadmodū de
siderat ceruus ad fontes aqua ⁊: ita desiderat aīa mea ad te de
us. Sitiuit aīa mea ad deum fontē viuuz. vnde **Ansel. Quādo**

Videre

venies cōsolator me? quē expecto. **O** si qñ videbo gaudiū meū
qđ sic desidero. **O** si satiabor cū appuerit gloria tua quaz nunc
esurio. **Tertio Matth. ix.** Venite paruulos venire ad me: ta-
lium est em̄ regnū celoz: paruulifūt humiles. **H**umilitate em̄ p-
uenit ad regnū celoz ⁊ ad xpm: ⁊ p supbiā ab ipso recedimus.
Sicut lucifer in pfundū lacu: vt dicit Esa. xliij. vnde Aug. Put-
tabāt se excelsū siderib⁹ ⁊ fulgidos: ⁊ ecce ruerunt in terrā: p-
pterea pierūt ⁊ deformes facti sunt. **S**i ergo allicit te venire ad
amicū tuū refectio corporalis: q̄to magis spūalis. vñ ait domin⁹
Mat. ix. Venite ad me oēs qui laboratis ⁊ onerati estis: ⁊ ego
reficiā vos. s. cibo sacramētali: spūali ⁊ et̄nali. vñ **Ber. Caro da-**
mat ego deficiā tē. Et Luc. xxij. Ego dispono vob sicut dispo-
suit mihi pater meus regnum vt edatis ⁊ bibatis. **E**cce p̄m̄ium
per quod te allicit deus scz cōiuiuium eternum. **S**ed heu multi
sunt vocati: pauci vero electi. **De quarto Job. vj.** Nemo po-
test venire ad me nisi pater meus qui misit me traxerit eū. **Q**uo-
tiens enim beneficia dei recipimus: totiens tracti sumus: ⁊ ve-
re non est dies quin beneficia dei recipiamus: cum ipsum viuere
dei sit beneficiuz. **De isto tractu dicit Bernar.** Domine das
locum penitentie ⁊ non considero: viam ostendis sed non curro
in deuo p̄mittis glo: iam quaz miser respuo: sic in lacu positus
vix ingemisco. **T**rahe ergo dñe: qz si non traxeris pereō. **M**a-
xime aut nos trahere debet beneficium passionis xpi: quod taz
magñū fuit q̄ merito totū mūdū trahere deberet. vñ **Job. xij.**
Ego si exaltatus fuero oīa trahā ad meipm: s̄ cū in passione p̄m
hūanitatē exaltat⁹ fuit: ⁊ modicū traxit scz solū latronē. **P**rop̄
qđ dicit **Ber.** Fleuit xpus in cruce: qz cū passio sua sufficisset rei-
demptioni oim: pfuit redēptioni paucorū